
6.11.2020 SZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie nr 540227595-N-2020 z dnia 16-li-2020 r.

Konstancin—Jeziorna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogloszenia O zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540224855-N-2020

Data: 12.11.2020

SEKCJA II ZAMAWIA]Aa

Gmina Konstancin-Jezioma, Urząd Miasta I Gminy Kanstancin-Jezioma, Krajowy numer dentyakacyjny 13271045000000, uI Piaseczyńska 77,

OS-520 Konstandn-Jeziorna, woj. mazowieckie, państwo Polska. tel. +48 2248423 00 ‚e-mail zamowienia@konstancinieziorna.pl, faks +4822

484 23 09.

Adres strony internetowej (un): https://konstandnjezioma.pI

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

ILL) Tekst, któiy należy zmienić:

MIejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt 6.2)

W ogłoszeniu jest: rei-min składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data 2020-11-18, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Temgn składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udzialu w postępowaniu: Data 2020-11-20, godzina

10:00

: URMISTRZ

P
mgr Kazimierz „ cztsk

hltps://bzp.uzp.gov.pI/ZP406/Previow/c994d30f-Ofcf-4738-a71 cł-31 e99a8bf638


